SHRI SURENDRANATH DWIVEDI : Will you take this up tomorrow or on some other day ?

10.25 hrs.

MR. DEPUTY-SPEAKER : How can I predict just now ? It is for you to meet

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Wednesday, December 4, 1968 / Agrahayana 13, 1890 (Saka).